
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-05397975- -UBA-DMESA#FCEN concurso Ayudante de 
Segunda con dedicación parcial, SIN AREA Fisiología, Biología Molecular y Celular 
sesión 14/11/22

 

VISTO la resolución CD N º 2103/22 por la cual se aprueba el llamado a Concurso para 
cubrir  catorce (14) cargos de Ayudante de Segunda con dedicación parcial, SIN 
AREA, en el Departamento de Fisiología, Biología Molecular y Celular de esta Casa 
de Estudios,

 

CONSIDERANDO:

 

la nota de fecha 3/11/22 elevada por el Director del Departamento, Dr. Horacio Esteban 
HOPP, en la cual solicita que se rectifiquen los Jurados para el concurso de referencia,

 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha 14 de noviembre de 2022,

 
 
 
 



 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

 

 

ARTICULO 1º: Rectificar los Jurados en el ANEXO de la resolución CD Nº 
2103/22, quedando redactado de la siguiente manera:

 

JURADOS

 

Titulares:

 

1. Gustavo Eduardo GUDESBLAT - Jefe de Trabajos Prácticos Regular - DFBMC, 
FCEN, UBA 
2. María Sol RUIZ - Ayudante de Primera Regular - DFBMC, FCEN, UBA 
3. Nicolás PÍREZ - Ayudante de Primera Regular - DFBMC, FCEN, UBA 
 

Suplentes:

 

1. Daniela Andrea CAPIATI - Profesora Adjunta Interina - DFBMC, FCEN, UBA 
2. Ayelén TORO - Jefe de Trabajos Prácticos Interina - DFBMC, FCEN, UBA 
3. Jimena LOIS MILEVICICH - Ayudante de Primera Regular - DFBMC, FCEN, 
UBA

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese al Departamento de Fisiología, Biología 



Molecular y Celular, al Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON FISIOLOGIA#FCEN.

 

 


	fecha: Jueves 17 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RESCD-2022-2342-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-11-16T13:46:59-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-11-17T11:39:40-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-11-17T11:39:42-0300




